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Challange Wratislavia Wrocław, 2010-03-26

Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

RODRIQUEZ Sebastian FECHTCLUB ARG

HILIMONCHIK Danila GRODNO BLR

KOUSH Yury GRODNO BLR

EL-ERIAN Basel EGYPTIAN FENCING CLUB EGY

SURYANSHI Harshwardhan INDIAN FENCING TEAM IND

JUKNA Rokas KAUNAS FC FLORETE LTU

PALIVANOV Igor KLAIPEDA FENCING CLUB LTU

DELLS Vito FECHTCLUB BERLIN SUDWEST GER

ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER

SCHULZE Finn TSG REUTLINGEN GER

CZUDAK Jacek 54 AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

BĘŚ Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 1999-01-03 99010301

CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 1999-02-06 99020601

MUSZYŃSKI - SULIMA Wawrzyniec AZS AWF WARSZAWA POL 1999-12-03 99120302

PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 1999-09-22 99092202

NIWIŃSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 2000-11-20 00112001

OLINKIEWICZ Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 2000-03-22 00032200

CHRUPEK Maciej 82 GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-07-27 00072700

JANECKI Iwo 17 KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

KOC Franciszek 37 KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

MAZUREK Jakub 45 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-04-02 99040200

SŁOWIK Kacper 16 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

SZWEDE Benjamin KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-04-13 00041301

RYSZKIEWICZ Artur 27 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

GRODECKI Łukasz 52 PIAST GLIWICE POL 1999-06-15 99061501

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

TUREK Jan 57 PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

FAJKIS Jarosław 58 RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

KAŁUZIŃSKI Ryszard 32 RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

LUBIENIECKI Wojciech 39 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1999-12-08 99120800

CEBULSKI Bartosz 66 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-07-05 00070500

DUDZIAK Piotr 82 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

KOLAŃCZYK Wojciech 5 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 6 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-06-22 00062200

WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-08-01 00080100

WYSOCKI Michał 79 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-09-16 99091604

BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-11-03 00110300

ROMANIEC Paweł 24 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

SZAKOWICZ Mariusz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-12-13 00121300
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Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

ZACHARIASZ Gracjan UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-26 00102600

GÓRNIAK Michał UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1999-05-12 99051201

LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1999-03-30 99033001

MICHALAK Damian 2 UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RACHWALIK Michał 51 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip 23 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

BOCHYNEK Paweł 56 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

HAUDER Sebastian 39 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-26 99022603

KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-08-06 00080600

KOTULSKI Przemysław 55 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300

SZAJTHAUER Robert 60 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

ŚMIEJA Sebastian 59 UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

ZAWILIŃSKI Beniamin 80 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-06 00070600

GIZA Hubert UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1999-11-08 99110800

KAŹMIERCZAK Dariusz WARTA ŚREM POL 1999-02-09 99020901

KRAJEWSKI Mateusz WARTA ŚREM POL 1999-01-20 99012002

KRÓL Filip WARTA ŚREM POL 1999-04-16 99041601

MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 2000-11-14 00111401

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2000-01-14 00011401

PROKOP Rafał M 78 ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

JOHANIDES Lukas BSK MARTINENGO SVK

PORS Gregor SABLJASKI KLUB BRANIK SLO

WENZEL Tijan SABLJASKI KLUB BRANIK SLO

BRECEVIC Cesar GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE

MANCEWICZ Bartłomiej GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE

GORBENKO Vladyslav KIEV_UKRAINE UKR

GUNDAR Oleg KIEV_UKRAINE UKR

KOSTYUK Danilo KIEV_UKRAINE UKR

YEGOROV Mykyta KIEV_UKRAINE UKR

GARWOOD-WATKINS Joshua BRIXTON FENCING CLUB GBR

DICKINSON Matthew TEAM NEWCASTLE GBR
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL -- V V V V V 5/5 18 20 1

CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0 -- V 1 1 V 2/5 -6 10 4

SZAKOWICZ Mariusz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0 3 -- 3 2 V 1/5 -5 12 5

WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 0 V V -- V V 4/5 5 16 2

SZWEDE Benjamin KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 V V 2 -- V 3/5 2 15 3

CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL 1 1 1 1 2 -- 0/5 -14 6 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

BAR Michał PIAST GLIWICE POL -- 3 V V 2 V 3/5 6 17 2

MANCEWICZ Bartłomiej GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE V -- V V 0 3 3/5 1 15 3

SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 1 -- V3 0 3 1/5 -8 8 5

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 2 0 -- 1 V 1/5 -8 8 5

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL V V V V -- V 5/5 16 20 1

ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 1 V V 1 1 -- 2/5 -7 11 4

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V 3 V V V 4/5 7 19 2

GARWOOD-WATKINS Joshua BRIXTON FENCING CLUB GBR 1 -- 0 3 V V 2/5 0 12 4

PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V V2 -- V2 V V 5/5 10 16 1

KRAJEWSKI Mateusz WARTA ŚREM POL 2 V 1 -- V V 3/5 3 15 3

NIWIŃSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 3 1 1 2 -- 0 0/5 -13 7 6

PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2 1 1 1 V -- 1/5 -7 9 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

JUKNA Rokas KAUNAS FC FLORETE LTU -- V 2 0 V V 3/5 3 14 3

KAŹMIERCZAK Dariusz WARTA ŚREM POL 0 -- 2 3 2 2 0/5 -11 9 6

DICKINSON Matthew TEAM NEWCASTLE GBR V V -- V V V 5/5 13 20 1

CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL V V 2 -- V 2 3/5 5 16 2

CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 2 V 1 0 -- 1 1/5 -10 8 5

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 V 0 V V -- 3/5 0 13 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL -- V V V V V 5/5 11 20 1

ZACHARIASZ Gracjan UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0 -- 3 2 0 0 0/5 -15 5 6

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 V -- 2 2 1 1/5 -9 10 5

BĘŚ Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 2 V V -- V 3 3/5 3 17 3

WENZEL Tijan SABLJASKI KLUB BRANIK SLO 3 V V 2 -- 1 2/5 2 14 4

JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 3 V V V V2 -- 4/5 8 17 2

Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

RALKO Filip UKS START OPOLE POL -- V V2 V2 V 2 4/5 6 14 2

ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 -- 3 V 2 V 2/5 0 15 4

GORBENKO Vladyslav KIEV_UKRAINE UKR 1 V -- V V 2 3/5 5 15 3

MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 1 1 -- V 2 1/5 -8 9 5

MUSZYŃSKI - SULIMA WawrzyniecAZS AWF WARSZAWA POL 0 V3 0 3 -- 3 1/5 -9 9 6

SCHULZE Finn TSG REUTLINGEN GER V 3 V V V -- 4/5 6 19 1
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Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

RODRIQUEZ Sebastian FECHTCLUB ARG -- V V V V 3 4/5 9 19 1

LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1 -- 3 3 2 1 0/5 -10 10 6

GUNDAR Oleg KIEV_UKRAINE UKR 2 V -- V3 V V 4/5 3 17 2

PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2 V 1 -- 1 2 1/5 -8 10 5

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1 V 3 V -- V 3/5 4 16 3

FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL V V 3 V 1 -- 3/5 2 16 4

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

TUREK Jan PIAST GLIWICE POL -- V V 3 2 V 3/5 2 17 3

MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 1 -- 2 1 0 0 0/5 -14 4 6

GIZA Hubert UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 3 V3 -- 1 1 V3 2/5 -5 11 4

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL V V3 V -- 1 V 4/5 4 16 2

BRECEVIC Cesar GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE V V V V -- V 5/5 15 20 1

EL-ERIAN Basel EGYPTIAN FENCING CLUB EGY 3 V 2 3 1 -- 1/5 -2 13 5

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

KOSTYUK Danilo KIEV_UKRAINE UKR -- V V V V V 5/5 13 20 1

BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2 -- 1 0 V V 2/5 -6 11 4

DELLS Vito FECHTCLUB BERLIN SUDWEST GER 3 V -- V V V 4/5 8 19 2

KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0 V 2 -- V V 3/5 5 14 3

GÓRNIAK Michał UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 2 3 1 0 -- V 1/5 -6 10 5

KRÓL Filip WARTA ŚREM POL 0 2 3 1 0 -- 0/5 -14 6 6

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL -- 3 V V 2 2 2/5 -1 15 4

KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL V -- V3 2 2 2 2/5 0 13 3

BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1 0 -- 3 V 1 1/5 -8 9 6

PORS Gregor SABLJASKI KLUB BRANIK SLO 3 V3 V -- 2 0 2/5 -5 12 5

WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL V V3 2 V -- 3 3/5 2 16 2

JOHANIDES Lukas BSK MARTINENGO SVK V V V V V -- 5/5 12 20 1

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL -- 1 3 V 1 V 2/5 -1 13 3

CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL V -- V V V V3 5/5 12 19 1

SURYANSHI Harshwardhan INDIAN FENCING TEAM IND V 0 -- 3 1 V 2/5 -6 12 4

PALIVANOV Igor KLAIPEDA FENCING CLUB LTU 1 1 V -- 3 3 1/5 -7 12 6

PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL V 3 V V -- V 4/5 8 19 2

LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 1 2 3 V 2 -- 1/5 -6 12 5

Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL -- V 2 V V V 4/5 8 18 1

HILIMONCHIK Danila GRODNO BLR 2 -- V V 3 V 3/5 2 17 3

ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER V 3 -- 3 3 V 2/5 0 17 5

OLINKIEWICZ Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 2 2 V -- V V 3/5 1 16 4

GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 2 V V 3 -- V 3/5 3 17 2

SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 2 3 1 0 -- 0/5 -14 6 6
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Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL -- V V V V V 5/5 11 20 1

KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0 -- 2 2 0 1 0/5 -14 5 6

KOUSH Yury GRODNO BLR 2 V -- 2 1 3 1/5 -6 12 5

YEGOROV Mykyta KIEV_UKRAINE UKR 2 V3 V -- 2 2 2/5 -3 13 4

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2 V V V -- V 4/5 8 18 2

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 V V V 3 -- 3/5 4 18 3



Challange Wratislavia Wrocław, 2010-03-26

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1.000 18 20 zakwalifikowany

2 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

3 BRECEVIC Cesar GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE 1.000 15 20 zakwalifikowany

4 DICKINSON Matthew TEAM NEWCASTLE GBR 1.000 13 20 zakwalifikowany

4 KOSTYUK Danilo KIEV_UKRAINE UKR 1.000 13 20 zakwalifikowany

6 JOHANIDES Lukas BSK MARTINENGO SVK 1.000 12 20 zakwalifikowany

7 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1.000 12 19 zakwalifikowany

8 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1.000 11 20 zakwalifikowany

8 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1.000 11 20 zakwalifikowany

10 PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 1.000 10 16 zakwalifikowany

11 RODRIQUEZ Sebastian FECHTCLUB ARG 0.800 9 19 zakwalifikowany

12 DELLS Vito FECHTCLUB BERLIN SUDWEST GER 0.800 8 19 zakwalifikowany

12 PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 8 19 zakwalifikowany

14 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

14 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 0.800 8 18 zakwalifikowany

16 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 0.800 8 17 zakwalifikowany

17 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 7 19 zakwalifikowany

18 SCHULZE Finn TSG REUTLINGEN GER 0.800 6 19 zakwalifikowany

19 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.800 6 14 zakwalifikowany

20 WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.800 5 16 zakwalifikowany

21 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 4 16 zakwalifikowany

22 GUNDAR Oleg KIEV_UKRAINE UKR 0.800 3 17 zakwalifikowany

23 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 0.600 6 17 zakwalifikowany

24 CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 5 16 zakwalifikowany

25 GORBENKO Vladyslav KIEV_UKRAINE UKR 0.600 5 15 zakwalifikowany

26 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 0.600 5 14 zakwalifikowany

27 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 4 18 zakwalifikowany

28 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.600 4 16 zakwalifikowany

29 BĘŚ Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

29 GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 0.600 3 17 zakwalifikowany

31 KRAJEWSKI Mateusz WARTA ŚREM POL 0.600 3 15 zakwalifikowany

32 JUKNA Rokas KAUNAS FC FLORETE LTU 0.600 3 14 zakwalifikowany

33 HILIMONCHIK Danila GRODNO BLR 0.600 2 17 zakwalifikowany

33 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 0.600 2 17 zakwalifikowany

35 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 0.600 2 16 zakwalifikowany

35 WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.600 2 16 zakwalifikowany

37 SZWEDE Benjamin KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 2 15 zakwalifikowany

38 OLINKIEWICZ Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 1 16 zakwalifikowany

39 MANCEWICZ Bartłomiej GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE 0.600 1 15 zakwalifikowany

40 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.600 0 13 zakwalifikowany

41 WENZEL Tijan SABLJASKI KLUB BRANIK SLO 0.400 2 14 zakwalifikowany

42 ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER 0.400 0 17 zakwalifikowany

43 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 0 15 zakwalifikowany

44 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 0.400 0 13 zakwalifikowany

45 GARWOOD-WATKINS Joshua BRIXTON FENCING CLUB GBR 0.400 0 12 zakwalifikowany

46 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -1 15 zakwalifikowany

47 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany
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48 YEGOROV Mykyta KIEV_UKRAINE UKR 0.400 -3 13 zakwalifikowany

49 PORS Gregor SABLJASKI KLUB BRANIK SLO 0.400 -5 12 zakwalifikowany

50 GIZA Hubert UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.400 -5 11 zakwalifikowany

51 SURYANSHI Harshwardhan INDIAN FENCING TEAM IND 0.400 -6 12 zakwalifikowany

52 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -6 11 zakwalifikowany

53 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.400 -6 10 zakwalifikowany

54 ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.400 -7 11 zakwalifikowany

55 EL-ERIAN Basel EGYPTIAN FENCING CLUB EGY 0.200 -2 13 zakwalifikowany

56 SZAKOWICZ Mariusz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.200 -5 12 wyeliminowany

57 KOUSH Yury GRODNO BLR 0.200 -6 12 wyeliminowany

57 LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.200 -6 12 wyeliminowany

59 GÓRNIAK Michał UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.200 -6 10 wyeliminowany

60 PALIVANOV Igor KLAIPEDA FENCING CLUB LTU 0.200 -7 12 wyeliminowany

61 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 0.200 -7 9 wyeliminowany

62 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.200 -8 10 wyeliminowany

63 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.200 -8 9 wyeliminowany

63 MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -8 9 wyeliminowany

65 SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.200 -8 8 wyeliminowany

65 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 8 wyeliminowany

67 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.200 -9 10 wyeliminowany

68 MUSZYŃSKI - SULIMA WawrzyniecAZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -9 9 wyeliminowany

69 CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 0.200 -10 8 wyeliminowany

70 LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.000 -10 10 wyeliminowany

71 KAŹMIERCZAK Dariusz WARTA ŚREM POL 0.000 -11 9 wyeliminowany

72 NIWIŃSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -13 7 wyeliminowany

73 CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

73 KRÓL Filip WARTA ŚREM POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

73 SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

76 KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.000 -14 5 wyeliminowany

77 MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 0.000 -14 4 wyeliminowany

78 ZACHARIASZ Gracjan UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.000 -15 5 wyeliminowany
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Tabela z 64   strona 1/2
MICHALAK Damian

UKS START OPOLE

HILIMONCHIK Danila
GRODNO

JUKNA Rokas
KAUNAS FC FLORETE

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

YEGOROV Mykyta
KIEV_UKRAINE

PORS Gregor
SABLJASKI KLUB BRANIK

JANECKI Iwo
KKS KRAKÓW

SZAJTHAUER Robert
UKS TRÓJKA RADLIN

WENZEL Tijan
SABLJASKI KLUB BRANIK

CEBULSKI Bartosz
UKS IRWIN MANIECZKI

GORBENKO Vladyslav
KIEV_UKRAINE

SŁOWIK Kacper
KOLEJARZ WROCŁAW

SIUDAK Aleksander
KKS KRAKÓW

KOSTYUK Danilo
KIEV_UKRAINE

SZWEDE Benjamin
KOLEJARZ WROCŁAW

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

KOC Franciszek
KKS KRAKÓW

CEBO Kacper
UKS KOSYNIER GLIWICE

PIKUS Dominik
AZS AWF WARSZAWA

DELLS Vito
FECHTCLUB BERLIN SUDWEST

BOCHYNEK Paweł
UKS TRÓJKA RADLIN

GARWOOD-WATKINS Joshua
BRIXTON FENCING CLUB

WYSOCKI Michał
UKS IRWIN MANIECZKI

BĘŚ Bartosz
AZS AWF WARSZAWA

FAJKIS Jarosław
RMKS RYBNIK

DICKINSON Matthew
TEAM NEWCASTLE

MICHALAK Damian

JUKNA Rokas
12/6

LISIAK Jędrzej
12/3

JANECKI Iwo
10/3

SZAJTHAUER Robert

CEBULSKI Bartosz
12/10

GORBENKO Vladyslav
12/5

SIUDAK Aleksander

KOSTYUK Danilo

ROMANIEC Paweł
12/4

RYSZKIEWICZ Artur
11/10

CEBO Kacper
12/10

DELLS Vito
12/5

WYSOCKI Michał
12/5

FAJKIS Jarosław
12/1

DICKINSON Matthew

MICHALAK Damian
12/4

LISIAK Jędrzej
8/6

SZAJTHAUER Robert
12/4

GORBENKO Vladyslav
12/6

ROMANIEC Paweł
12/11

RYSZKIEWICZ Artur
12/2

DELLS Vito
12/8

DICKINSON Matthew
12/6

MICHALAK Damian
12/2

GORBENKO Vladyslav
12/10

RYSZKIEWICZ Artur
12/6

DICKINSON Matthew
12/11
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BRECEVIC Cesar

GOTLANDS FAKTTKLUBB

WOŹNIAK Hubert
UKS IRWIN MANIECZKI

GRODECKI Łukasz
PIAST GLIWICE

RALKO Filip
UKS START OPOLE

KOTULSKI Przemysław
UKS TRÓJKA RADLIN

SURYANSHI Harshwardhan
INDIAN FENCING TEAM

RACHWALIK Michał
UKS START OPOLE

RODRIQUEZ Sebastian
FECHTCLUB

ZAWILIŃSKI Beniamin
UKS TRÓJKA RADLIN

ŚMIEJA Sebastian
UKS TRÓJKA RADLIN

GUNDAR Oleg
KIEV_UKRAINE

MAZUREK Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

OLINKIEWICZ Kacper
AZS AWF WROCŁAW

JOHANIDES Lukas
BSK MARTINENGO

CZUDAK Jacek
AKS MIKOŁÓW

MANCEWICZ Bartłomiej
GOTLANDS FAKTTKLUBB

KAŁUZIŃSKI Ryszard
RMKS RYBNIK

BAR Michał
PIAST GLIWICE

ROHM Louis
TSG REUTLINGEN

EL-ERIAN Basel
EGYPTIAN FENCING CLUB

PROKOP Rafał M
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

HAUDER Sebastian
UKS TRÓJKA RADLIN

GIZA Hubert
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

MIESZAŁA Jakub
WARTA ŚREM

SCHULZE Finn
TSG REUTLINGEN

KRAJEWSKI Mateusz
WARTA ŚREM

TUREK Jan
PIAST GLIWICE

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

BRECEVIC Cesar

GRODECKI Łukasz
12/11

RALKO Filip
12/9

RACHWALIK Michał
12/3

RODRIQUEZ Sebastian
12/5

GUNDAR Oleg
12/11

MAZUREK Jakub
12/7

JOHANIDES Lukas

CZUDAK Jacek

MANCEWICZ Bartłomiej
12/10

ROHM Louis
12/10

PROKOP Rafał M
8/7

HAUDER Sebastian
12/4

SCHULZE Finn
12/6

KRAJEWSKI Mateusz
12/11

KOLAŃCZYK Wojciech

BRECEVIC Cesar
12/6

RACHWALIK Michał
12/6

GUNDAR Oleg
12/10

JOHANIDES Lukas
12/8

MANCEWICZ Bartłomiej
12/3

PROKOP Rafał M
12/1

SCHULZE Finn
12/11

KOLAŃCZYK Wojciech
12/0

RACHWALIK Michał
12/6

JOHANIDES Lukas
6/5

MANCEWICZ Bartłomiej
12/9

KOLAŃCZYK Wojciech
12/5
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MICHALAK Damian

UKS START OPOLE

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

SZAJTHAUER Robert
UKS TRÓJKA RADLIN

GORBENKO Vladyslav
KIEV_UKRAINE

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

DELLS Vito
FECHTCLUB BERLIN SUDWEST

DICKINSON Matthew
TEAM NEWCASTLE

BRECEVIC Cesar
GOTLANDS FAKTTKLUBB

RACHWALIK Michał
UKS START OPOLE

GUNDAR Oleg
KIEV_UKRAINE

JOHANIDES Lukas
BSK MARTINENGO

MANCEWICZ Bartłomiej
GOTLANDS FAKTTKLUBB

PROKOP Rafał M
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

SCHULZE Finn
TSG REUTLINGEN

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

MICHALAK Damian
12/2

GORBENKO Vladyslav
12/10

RYSZKIEWICZ Artur
12/6

DICKINSON Matthew
12/11

RACHWALIK Michał
12/6

JOHANIDES Lukas
6/5

MANCEWICZ Bartłomiej
12/9

KOLAŃCZYK Wojciech
12/5

MICHALAK Damian
12/9

RYSZKIEWICZ Artur
12/10

JOHANIDES Lukas
9/3

MANCEWICZ Bartłomiej
12/10

MICHALAK Damian
12/0

JOHANIDES Lukas
12/11

Tabela z 8
MICHALAK Damian

UKS START OPOLE

GORBENKO Vladyslav
KIEV_UKRAINE

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

DICKINSON Matthew
TEAM NEWCASTLE

RACHWALIK Michał
UKS START OPOLE

JOHANIDES Lukas
BSK MARTINENGO

MANCEWICZ Bartłomiej
GOTLANDS FAKTTKLUBB

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

MICHALAK Damian
12/9

RYSZKIEWICZ Artur
12/10

JOHANIDES Lukas
9/3

MANCEWICZ Bartłomiej
12/10

MICHALAK Damian
12/0

JOHANIDES Lukas
12/11

MICHALAK Damian
12/11
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

2 JOHANIDES Lukas BSK MARTINENGO SVK

3 MANCEWICZ Bartłomiej GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE

3 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

5 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

6 DICKINSON Matthew TEAM NEWCASTLE GBR

7 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

8 GORBENKO Vladyslav KIEV_UKRAINE UKR

9 BRECEVIC Cesar GOTLANDS FAKTTKLUBB SWE

10 SZAJTHAUER Robert UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-06-24 99062402

11 PROKOP Rafał M ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2000-05-08 00050800

12 DELLS Vito FECHTCLUB BERLIN SUDWEST GER

13 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

14 SCHULZE Finn TSG REUTLINGEN GER

15 GUNDAR Oleg KIEV_UKRAINE UKR

16 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

17 KOSTYUK Danilo KIEV_UKRAINE UKR

18 CZUDAK Jacek AKS MIKOŁÓW POL 1999-03-10 99031001

19 SIUDAK Aleksander KKS KRAKÓW POL 1999-03-12 99031200

20 RODRIQUEZ Sebastian FECHTCLUB ARG

21 HAUDER Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-02-26 99022603

22 JANECKI Iwo KKS KRAKÓW POL 1999-06-01 99060100

23 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

24 WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-09-16 99091604

25 CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-07-05 00070500

26 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

27 GRODECKI Łukasz PIAST GLIWICE POL 1999-06-15 99061501

28 KRAJEWSKI Mateusz WARTA ŚREM POL 1999-01-20 99012002

29 JUKNA Rokas KAUNAS FC FLORETE LTU

30 FAJKIS Jarosław RMKS RYBNIK POL 1999-05-11 99051101

31 ROHM Louis TSG REUTLINGEN GER

32 CEBO Kacper UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-08-30 00083000

33 PIKUS Dominik AZS AWF WARSZAWA POL 1999-09-22 99092202

34 BAR Michał PIAST GLIWICE POL 1999-01-20 99012000

35 KAŁUZIŃSKI Ryszard RMKS RYBNIK POL 1999-09-01 99090100

36 BĘŚ Bartosz AZS AWF WARSZAWA POL 1999-01-03 99010301

37 HILIMONCHIK Danila GRODNO BLR

37 TUREK Jan PIAST GLIWICE POL 1999-06-10 99061000

39 WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-08-01 00080100

40 SZWEDE Benjamin KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-04-13 00041301

41 OLINKIEWICZ Kacper AZS AWF WROCŁAW POL 2000-03-22 00032200

42 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

43 WENZEL Tijan SABLJASKI KLUB BRANIK SLO

44 ŚMIEJA Sebastian UKS TRÓJKA RADLIN POL 1999-09-25 99092500

45 KOC Franciszek KKS KRAKÓW POL 2000-04-29 00042900

46 GARWOOD-WATKINS Joshua BRIXTON FENCING CLUB GBR

47 KOTULSKI Przemysław UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-02-23 00022300
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

48 MIESZAŁA Jakub WARTA ŚREM POL 2000-01-14 00011401

49 YEGOROV Mykyta KIEV_UKRAINE UKR

50 PORS Gregor SABLJASKI KLUB BRANIK SLO

51 GIZA Hubert UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1999-11-08 99110800

52 SURYANSHI Harshwardhan INDIAN FENCING TEAM IND

53 BOCHYNEK Paweł UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-21 00072101

54 ZAWILIŃSKI Beniamin UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-07-06 00070600

55 EL-ERIAN Basel EGYPTIAN FENCING CLUB EGY

56 SZAKOWICZ Mariusz UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-12-13 00121300

57 KOUSH Yury GRODNO BLR

57 LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 1999-12-08 99120800

59 GÓRNIAK Michał UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1999-05-12 99051201

60 PALIVANOV Igor KLAIPEDA FENCING CLUB LTU

61 PANKIEWICZ Karol PIAST GLIWICE POL 2000-11-14 00111400

62 PIOTROWSKI Karol UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-05-11 00051100

63 BORYCKA Maciej UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-03-14 00031400

63 MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-06-22 00062200

65 SIKORA Jakub UKS KOSYNIER GLIWICE POL 2000-11-03 00110300

65 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

67 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

68 MUSZYŃSKI - SULIMA WawrzyniecAZS AWF WARSZAWA POL 1999-12-03 99120302

69 CUDEK Franciszek AZS AWF WARSZAWA POL 1999-02-06 99020601

70 LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1999-03-30 99033001

71 KAŹMIERCZAK Dariusz WARTA ŚREM POL 1999-02-09 99020901

72 NIWIŃSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 2000-11-20 00112001

73 CHRUPEK Maciej GKS ALLEZ GLIWICE POL 2000-07-27 00072700

73 KRÓL Filip WARTA ŚREM POL 1999-04-16 99041601

73 SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-04-02 99040200

76 KORZECZEK Szymon UKS TRÓJKA RADLIN POL 2000-08-06 00080600

77 MAŁYSZEK Bartosz WARTA ŚREM POL 2000-11-14 00111401

78 ZACHARIASZ Gracjan UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-10-26 00102600


